*a Ita Iur.*  
*Vulg præ-*  
*scriptionis.*  
*b Sic Lect.*  
*c Ita Mercet.*  
*Ed. Sch.*

bonis Liberius impetrasset: pronunciamus non periisse mandatum. Dehinc petitore properante, ut ex constitutione numinis vestri, servandi debiti causâ in materna corpora mitteretur, quod adversaria estimationem bonorum convenia facere nolisset: responsum est, de supplicationis fide prius esse tractandum. Id quod probabile videbatur, admisi. Facto igitur aditu de precibus disputandi, defensor C. F. Martianæ, notare sibi visus est mēdaciū supplicantis: quod cum Priscæ matris suæ testamento hæreses eius ex Placidiano genitas hæreditamento hæreses dixisset, non omnes nepes ab ea scriptas probaret hæredes. Responsum est, de his tantum, quas avia hæredes instituit, supplicatum: nec unquam factâ omnium mentionem, sed earum quibus fuerat delata successio. His deiectum euratoris patrocinium cœpit exigere: ut petitor ediceret, ex quibus nominibus propositæ descenderent actiones. Tunc è diverso veniens ex Placidiani C. V. nomine, qui pater adultæ fuit, immodicarum donationum causâ manasse respondit. Supplementum verò unciarum ab hærede Placidiz, cui soror Martiana successit, asseruit postulari. Hæc adversarius eatenus refellebat, ut diceret C. F. juniorem Martianam, non Placidiani tantum patris successione, sed etiam Placidiz germanæ suæ pro certis uncijs consecutam: nec tamen ullam Placidiz mentionem precum serie contineri. Sed cum allegatio diversæ partis astueret, rem se ob noxiam persequi designatis titulis actionum, & id, quod in litem venit, pro certâ parte Martianam C. F. possidere, eiusque nomen cum designatione causarum doceret precibus comprehensum, stetit iudicij mei deliberatio: hoc asserente, personam Placidiz supplicationi adjici debuisse: illo negante, post designationem rei, & eius personæ, quæ hodie corporum possessione defruitur, quicquam esse querendum. Accessit cunctationi meæ causâ vehementior;

a Sis Lett.

tion, quod liberale  
 si martiana honor  
 nunc ut Gesta mon  
 ventione ten pas  
 bus estimat  
 minis vestri a  
 bus dubio una e  
 vel Deo pro  
 legationes part  
 cum miltitanti  
 metas è cunctio  
 De m  
 Au  
 Quid dicit  
 carum  
 rum: certior  
 derent, p  
 alijz tunc  
 tus accep  
 meus, e  
 nem dicit  
 impetrari  
 Cum ficut  
 habere et au  
 dis, per  
 jullo op  
 ce ultima  
 terent  
 quise  
 quod  
 temp  
 & h  
 cop  
 qui  
 prop

tior; quòd iubente lege, ut intra quatuor menses ad æstimationem bonorum possessor *b* petitori teneatur: nunc ut Gesta monstrabunt, angustum nimis ex conventionem tempus fuisse visum est peregrinis corporibus æstimandis. Et idè motus ambiguus, oraculo numinis vestri *a* distinguenda cuncta seivavi. Nam in rebus dubijs una est salubritatis via, ut divina quæque vel Deo proxima consulantur. Coniunctæ paginæ, allegationes partium, & supplementa sumpserunt. Quæ *b* cum maiestatis vestræ iustitia perpendetur, precor, ut metas *b* curiosæ liri absolutâ definitione ponatis.